Получение решения о предоставлении участка лесного фонда для лесопользования в целях проведения культурно-оздоровительных, туристических, иных рекреационных, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных или спортивных мероприятий

(Административная процедура 6.8.2)
   Мстиславский райисполком

ООО «Ромашка»

зарегистрированного по адресу:

г. Мстиславль, ул. ПХХХХХ, д.1, кв.1

тел. раб. 2-22-22

моб. 8 029 555 55 55

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о предоставлении участка лесного фонда в аренду для лесопользования в целях проведения культурно-оздоровительных, туристических, иных рекреационных, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных или спортивных мероприятий.
К заявлению прилагаются следующие документы:
проект договора аренды
документ, подтверждающий предварительное согласование предоставления в аренду участка лесного фонда с юридическим лицом, ведущим лесное хозяйство, в ведении которого находится испрашиваемый для предоставления в аренду участок лесного фонда
Дата
подпись